CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado David Soares - DEM/SP

REQUERIMENTO Nº                       , DE 2019

Requer regime de Urgência “urgentíssima”

para apreciação do PL nº 3064, de 2019.

Senhor Presidente,

       Nostermos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados –

RICD,  requeremos regime de urgência  para apreciação do PL nº  3064 de 2019,  que

“Altera o Código Penal para estabelecer causa de aumento de pena nos crimes contra a

dignidade sexual cometidos com abuso ou violação de dever inerente a ministério”, de

autoria do Deputado David Soares.

   Sala das Sessões, em _________de___________________de 2019.

                                          Deputado David Soares
DEM/SP

André de Paula               Arthur Lira       WellingtonRoberto
Líder do PSD Líder do PP, MDB, PTB                                     Líder do PL

Paulo Pimenta         Eduardo Bolsonaro Carlos Sampaio
Líder do PT Líder do PSL Líder do PSDB

Tadeu Alencar          Jhonatan de Jesus          André Figueiredo
Líder do PSB        Líder do Republicanos  Líder do PDT

Augusto Coutinho          Elmar Nascimento               José Nelto
Líder do Solidariedade           Lídem do DEM             Líder do PODE

Daniel Almeida             André Ferreia                          Daniel Coelho
Líder do PCdoB    Líder  do PSC                                     Líder Cidadania

Ivan Valente Marcel Van Hattem                       Toninho Wandscheer
Líder do PSOL                Líder do Novo                                  Líder do PROS

Luis Tibé Fred Costa Leandre
Líder do Avante Líder do Patriota Líder do PV

Anexo IV – Gabinete 741 – Tels: (61) 3215.5741 / 3215-3741 -  CEP 70.160-900

Brasília – DF – e-mail: dep.davidsoares@camara.leg.br

*C
D1

99
21

34
76

20
0*

RE
Q

 n
.3

16
4/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

01
9

20
:5

8